
SAÚDE Em R$

Janeiro 295.142,47  23.493,84  23.493,84  23.493,84 19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 311.801,67  25.913,31  25.913,31  25.913,31 19/03/2021 19/03/2021

Março 308.493,95  20.528,12  20.528,12  20.528,12 20/04/2021 26/04/2021

Abril 305.107,91  24.093,81  24.093,81  24.093,81 20/04/2021 20/05/2021

Maio 305.698,46  24.113,33  24.113,33  24.113,33 18/06/2021 18/06/2021

Junho 302.136,46  24.390,95  24.390,95  24.390,95 20/07/2021 20/07/2021

Julho 300.131,22  23.606,73  23.606,73  23.606,73 20/08/2021 20/08/2021

Agosto 297.230,12  23.387,07  23.387,07  23.387,07 20/09/2021 22/09/2021

Setembro 292.089,64  23.387,07  23.387,07  23.387,07 20/10/2021 20/10/2021

Outubro 293.825,24  22.598,80  22.598,80  22.598,80 19/11/2021 19/11/2021

Novembro 291.993,11  23.631,81  23.631,81  23.631,81 20/12/2021
14/12/2021 e 
19/01/2022

Dezembro 291.781,16  21.142,70  21.142,70  21.142,70 20/01/2022 19/01/2022

13º Salário 242.284,14  16.781,44  16.781,44  16.781,44 20/12/2021 14/12/2021

TOTAL 3.837.715,55  297.068,98  297.068,98  297.068,98  -  
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ANEXO III-A

MUNICÍPIO DE CHÃ DE ALEGRIA EXERCÍCIO DE 2021 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

(RGPS) 

PRINCIPAL ENCARGOS

ANEXO XIII-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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SAÚDE Em R$

Janeiro 295.142,47 64.931,34  62.181,34  2.204,61  59.976,73 19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 311.801,67 68.596,36  68.596,36  1.743,18  66.853,18 19/03/2021 19/03/2021

Março 308.493,95 67.868,67  68.907,67  2.507,31  66.400,36  424,88 20/04/2021
20, 28 e 

29/04/2021

Abril 305.107,91 67.123,73  64.779,76  5.663,50  59.116,26 20/04/2021 20/05/2021

Maio
305.698,46 67.253,66  73.191,46  4.973,66  68.217,80 18/06/2021

18/06/2021 e 
19/11/2021

Junho 302.136,46 66.470,00  66.470,00  4.460,76  62.009,24 20/07/2021 20/07/2021

Julho 300.131,22 66.028,86  63.608,36  4.796,83  58.811,53 20/08/2021 20/08/2021

Agosto 297.230,12 65.390,60  62.970,10  4.540,46  58.429,64  569,60 20/09/2021 22/09/2021

Setembro 292.089,64 64.259,71  68.850,70  6.204,93  62.645,77  55,14 20/10/2021
20/10/2021 e 
19/11/2021

Outubro 293.825,24 64.641,55  61.473,55  5.857,15  41.378,00 19/11/2021 19/11/2021

Novembro 291.993,11 64.238,48  61.070,48  5.959,69  55.110,79 20/12/2021
14 e 

16/12/2021 

Dezembro 291.781,16 64.191,85  61.023,85  5.908,42  55.115,43 20/01/2022 19/01/2022

13º Salário 242.284,14 53.302,55  45.773,79  2.450,00  43.323,79 20/12/2021 14/12/2021

TOTAL 3.837.715,55  844.297,36  828.897,42  57.270,50  757.388,52  1.049,62  
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ANEXO III-B

MUNICÍPIO DE CHÃ DE ALEGRIA EXERCÍCIO DE 2021
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ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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ASSISTÊNCIA SOCIAL Em R$

Janeiro 42.180,00  2.891,59  2.891,59  2.891,59 19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 47.080,00  3.870,86  3.870,86  3.870,86 19/03/2021 19/03/2021

Março 50.080,00  2.959,89  2.959,89  2.959,89 20/04/2021 26/04/2021

Abril 50.080,00  2.969,89  2.969,89  2.969,89 20/04/2021
20 e 

26/05/2021

Maio 51.730,00  3.101,89  3.101,89  3.101,89 18/06/2021 18/06/2021

Junho 50.080,00  4.294,63  4.294,63  4.294,63 20/07/2021 20/07/2021

Julho 50.080,00  2.969,89  2.969,89  2.969,89 20/08/2021 20/08/2021

Agosto 50.080,00  2.969,89  2.969,89  2.969,89 20/09/2021 22/09/2021

Setembro 53.380,00  2.969,89  2.969,89  2.969,89 20/10/2021 20/10/2021

Outubro 51.730,00  3.101,89  3.101,89  3.101,89 19/11/2021 19/11/2021

Novembro 50.080,00  2.969,89  2.969,89  2.969,89 20/12/2021 14/12/2021

Dezembro 50.080,00  2.969,89  2.969,89  2.969,89 20/01/2022 19/01/2022

13º Salário 30.521,67  1.509,51  1.509,51  1.509,51 20/12/2021 14/12/2021

TOTAL 627.181,67  39.549,60 39.549,60  39.549,60  -  
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PRINCIPAL ENCARGOS

ANEXO XIII-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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ASSISTÊNCIA SOCIAL Em R$

Janeiro 42.180,00 9.279,60  7.392,00  205,08  7.186,92 19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 47.080,00 10.357,60  10.357,60  205,08  10.152,52 19/03/2021 19/03/2021

Março 50.080,00 11.017,60  8.382,00  205,08  8.176,92 20/04/2021 20/04/2021

Abril 50.080,00 11.017,60  8.382,00  205,08  8.176,92  172,46 20/04/2021
20 e 

26/05/2021

Maio 51.730,00 11.380,60  8.745,00  205,08  8.539,92 18/06/2021 18/06/2021

Junho 50.080,00 11.017,60  11.380,60  205,08  11.175,52 20/07/2021 20/07/2021

Julho 50.080,00 11.017,60  8.382,00  205,08  8.176,92 20/08/2021 20/08/2021

Agosto 50.080,00 11.017,60  8.382,00  205,08  8.176,92  74,93 20/09/2021 22/09/2021

Setembro 53.380,00 11.743,60  8.382,00  205,08  8.176,92 20/10/2021 20/10/2021

Outubro 51.730,00 11.380,60  8.745,00  205,08  8.539,92 19/11/2021 19/11/2021

Novembro 50.080,00 11.017,60  8.382,00  205,08  8.176,92 20/12/2021 14/12/2021

Dezembro 50.080,00 11.017,60  8.382,00  205,08  8.176,92  6,38 20/01/2022
19 e 

28/01/2022
13º Salário 30.521,67 6.714,78  4.203,84  -   4.203,84 20/12/2021 14/12/2021

TOTAL 627.181,67  137.979,98  109.498,04  2.460,96   107.037,08  253,77  

Cha de Alegria 22 de fevereiro de 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

(RGPS) 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 153 de 2021

ANEXO III-B

MUNICÍPIO DE CHÃ DE ALEGRIA EXERCÍCIO DE 2021
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